
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2683301

Prodej samostatného RD, 250 m2, Ústí nad Labem, Bukov

Prodej rodinného domu, 250 m?, Ústí nad
Labem, ul. Hynaisova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 863429 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ústí nad Labem, Bukov, Hynaisova

Prodej rodinného domu, 250 m?, Ústí nad Labem, ul. Hynaisova

Klidná a vyhledávaná lokalita, bydlení nedaleko přírody, spojení
MHD kousek od domu, jsou toto vaše priority? Podívejte se na naši
nabídku domu v Ústí nad Labem ? Bukov, ul. Hynaisova. 
Jedná se o jednu z nejvyhledávanějších lokalit v Ústí nad Labem.
Dům má suterén, dvě podlaží a podkroví, kde se nachází prostorný
pokoj s koupelnou.
Velkou výhodou domu je prostorná zahrada, která poslouží jak k
vašemu odpočinku po náročném dni v práci, tak i k posezení s přáteli
a rodinou. Další výhodou domu je prostorná garáž pro dvě auta, ze
které se dá projít přímo do domu. Teplo domova zajištuje elektrický
kotel, pozemek je kompletně oplocený. V blízkosti domu je škola,
školka, dětské hřiště, obchody, pošta, lékař a veškerá občanská
vybavenost. Pro více informací neváhejte kontaktovat makléře. S
financováním koupě a případné rekonstrukce Vám pomůže náš
hypoteční specialista úvěrem s výhodnou úrokovou sazbou.

CENA: (za nemovitost) 10 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 676

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2683301

Prodej samostatného RD, 250 m2, Ústí nad Labem, Bukov

Topení Lokální - elektrické

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
na hranici

Odpad Městská kanalizace

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování garáž

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 250

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Novák Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2683301

Prodej samostatného RD, 250 m2, Ústí nad Labem, Bukov

3 / 3


